
,,výstavba areálu Uzemniho odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Digitálněpod

Da'um: 2018.03.22
22:52:51 +01'00'

Seznam poddodavatelů

ŕ
í

Metrostav a.s.
C) g



,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje" Příloha č. 6 SOD

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude dodavatel plnit předmět zakázky

V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném v článku 11. 5. zadávací dokumentace
uvádím seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky.

Im
Dodavatel: ARCHAPLAN s.r.o.
se sídlem: Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: jednatelem společnosti
IČ: 27540863
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel A poskytovat:
Požární bezpečnost stavby
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 0,06%

2.
Dodavatel: VK INVESTING s.r.o.
se sídlem: Moravská 205, Cihelny, 551 01 Jaroměř
zastoupený: jednatel
IČ: 49287851
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B poskytovat:
ZTI + UT
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 4,6%

3.
Dodavatel: PAVEL KOZÁK - HAŠKO
se sídlem: Předměstská 286, 507 43, Sobotka
zastoupený:
lČ: 46476610
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel C poskytovat:
VZT
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 4,6%

4.
Dodavatel: EZH,a.s.
se sídlem: Vídeňská 157/120, Přízřenice, 619 00 Brno
zastoupený: předseda představenstva
lČ: 26901005
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel D poskytovat:
Silnoproud, přípojka nn a vo
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 6,7%

5.
Dodavatel: KVIS Pardubice a.s.
se sídlem: Rosice 151, 533 53 Pardubice
zastoupený: předseda představenstva
IČ: 46506934
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel E poskytovat:
Přeložka a přípojka vodovodu, kanalizace
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 1,6%

Metrostav a.s.

6?3



,,Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje" Příloha č. 6 SOD

6.
Dodavatel: M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
zastoupený: předseda představenstva
lČ: 42196868
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel F poskytovat:
Zpevněné plochy
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 4,0%

7.
Dodavatel: lSO-lzolace stavebních objektů spoLs r.o.
se sídlem: Praha 10, U tvrze 26/20, PSČ 108 00
zastoupený: jednatel
lČ: 00198820
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel G poskytovat:
Hydroizolace, povlaková krytina
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 2,1%

8.
Dodavatel: KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 14000
zastoupený: jednatel
lČ: 25609866
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel H poskytovat:
Povlaková podlaha
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 3,3%

9w
Dodavatel: DOPOS HK s.r.o.
se sídlem: Jasmínová 119/5, Březhrad, 503 32 Hradec Králové
zastoupený: jednatel
lČ: 27513831
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel CH poskytovat:
SDK, podhledy
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 0,9%

10.
Dodavatel: STAVEX TOP CZ s.r.o.
se sídlem: Olomouc - Chválkovice, U Panelárny 637/1, PSČ 77900
zastoupený: jednatel
lČ: 27772284
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel I poskytovat:
Pilotové založeni
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat: 0,7%

Metrostav a.s.
5U



,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Dodavatel

se sídlem
zastoupený
1Č·
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel ... poskytovat:

Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebn ich prací, dodávek, nebo služeb),
které bude tento poddodavatel realizovat'

l

V Praze, dne 07.02.2018

ředitel divize 9
Metrostav a.s.
na základě plné moci

Metrostav a.s.
'U'S


